

Protokoll fra FAU møte nr. 3 – Kringsjø Skole - skoleåret 2023/2024

Tidspunkt: tirsdag 22. november 2023 kl. 18:00 – 19:30.

Sted: Fysisk møte, Kringsjø Skole

Referent: Anne-Kristin Wadahl

FAU medlemmer	Rolle	Klasse	Komite	Deltakelse (sett X)
Anne-Kristin Wadahl	Leder	7B vara	Leder	Ja
Maryann Jallad	Medlem	1A		Ja
Mathilde Prenevost	Vara	1A		Nei
Katinka Kristine Holtsmark	Medlem	1B	Trafikk, Driftsstyret - vara	Ja
Anne Holmberg	Vara	1B		Nei
Rønnaug Gabrielsen	Medlem	1C	Utemiljø	Ja
Sultan Tekin	Vara	1C		Nei
Majlen S. Syrstadeng	Medlem	2A		Ja
Farhan Abdi Deria Elmi	Vara	2A		Nei
Miriam Ragle Aure	Medlem	2B	AKS	Ja
Ingvild Nyløkken Kristensson	Vara	2B		Nei
Siv Sæterbø	Medlem	2C	Nestleder, SUSNA	Ja
Anne Holmberg	Vara	2C		Nei
Line F. Hulleberg	Medlem	3A	17.mai	Nei
Åse Talette Breit	Vara	3A		Ja
Colin Thomsen	Medlem	3B	17.mai, Inkludering	Ja
Caroline Rømming Varmbo	Vara	3B		Nei
Ellen Backer	Medlem	3C	17.mai	Nei

Lene Anette Rustad	Vara	3C		Nei
Anja Veum	Medlem	4A	Utemiljø	Nei
Trond Lydersen	Vara	4A	SMU	Nei
Emily Bakken	Medlem	4B	AKS	Ja
Nanna Lone	Vara	4B		Nei
Trine Kirkhus	Medlem	4C	Driftsstyret	Ja
Rikke Carine L Arnulf	Vara	4C		Nei
Dag Olav Dahle	Medlem	5A	Trafikk	Ja
Ellen Wright Pedersen	Vara	5A		Nei
Elisabeth Gråbøl-Undersrud	Medlem	5B	KFU	Ja
Bente Nickelsen	Vara	5B		Nei
Vidar Kjøraas	Medlem	6A		Ja
Liv Hilde Pettersen	Vara	6A	SUSNA	Nei
Anne Standal	Medlem	6C	Driftsstyret - vara	Ja
Piritta Nyberg	Vara	6C		Ja
Henriette Husebø	Medlem	6B	Utemiljø	Ja
Kristin Hofsfø	Vara	6B		Nei
Solveig Sirnes	Medlem	7A		Ja
Sigrd Lavland Olsen	Vara	7A		Nei
Bjørn Solnørdal Tennøe	Medlem	7B	Kasserer (2 år), Driftsstyret	Ja

Agenda

Saksnr.	Tema	Beskrivelse av saken	Saks-dokumenter	Vedtak
	Godkjenning av innkalling og sakliste			FAU godkjente innkalling og dagsorden.
	Godkjenning av protokoll fra møte 27.09 og 11.10	Møtet måtte deles i to pga. alle klasser hadde ikke avholdt foreldremøter og valgt representanter ennå.	Vedlegg 1	Møte måtte deles i to pga. alle klasser hadde ikke avholdt foreldremøter. FAU godkjente protokoll
11/2023-24	Valg av nestleder	Da ingen meldte seg, ble det foretatt trekning.		Ny nestleder ble trukket og er Siv Sæterbø
12/2023-24	Evaluerer Halloween fra de ulike trinnene	<p>Evaluerer</p> <p>Er Halloween arrangement å anse inkluderende for alle, se vedlegg 2</p>	Vedlegg 2	<p>Klasserom/samlingssal – det er veldig bra at skolen holder åpen og gir mulighet for å bruke klasserom og samlingssal for felles arrangement for hele klassen.</p> <p>Skolemelding – kan sende ut melding i forkant som fokuserer enda mer på felles arrangement.</p> <p><u>Er Halloween inkluderende for alle?:</u> Julebukk og karneval har «dødd ut» og Halloween har tatt over som den store utkledningsdagen. Arrangementene på skolen har fokus på det sosiale samholdet. Skolen er ikke arrangør, men oppfordrer til et felles arrangement der alle har et tilbud. Det er opp til klassen og foreldrene hvordan de organiserer dette. Det er frivillig hvorvidt man vil gå knask og knep runde etter felles arrangement. Halloween er også som navn etablert, og skifte navn på noe som er etablert til eks. vis: Høsttreff endrer ikke at det er en utkledningsdag som helst skal være litt skummel. En trenger ikke å kle seg ut skummelt.</p> <p>Vedtak: FAU mener Halloween er kommet for å bli, og at hver klasse har fokus på å lage et sosialt samlingspunkt der alle er inkludert, og har et tilbud.</p>

				FAU leder lager et utkast til svar til vedlegg 2.
13/2023-24	Saker fra rektor	<p>1. Skolegudstjeneste før jul</p> <p>Skolen la frem forslag om å droppe skolegudstjeneste, og ha et julearrangement på skolen for alle.</p> <p>2. Trygg skolevei</p>	Vedlegg 3	<p>Vedtaksak 1: Kultur, viktig del av vår norske juletradisjon, skolens juletradisjon og det har sammenheng med kirken at vi feirer jul.</p> <p>Det var 15 som stemte mot skolens forslag, 3 blanke stemmer og 1 for skolens forslag.</p> <p>Vedtaksak 2: Er veien kommunal eller privat vei? Sykkelplass og gangvei – forbudt å kjøre med bil? Kort korrespondanse – max. 5 km/t på skoleområdet. Regulert offentlig vei. Opplegget er ulovlig?</p>
14/2023-24	Status arbeidsgrupper	<p>SUSNA – kommet i kontakt – skal si fra til Siv dersom det er noe nytt med skolegrenser.</p> <p>Trafikk – ikke noe nytt</p> <p>17 mai – fått tilgang til dokumentene fra tidligere 17. mai komite.</p> <p>AKS – Kulturskolen i AKS. Korps i AKS – dette sjekkes opp med leder for AKS Mikkel.</p> <p>Utemiljø – dokumentoverføring – det jobbes med søknad til DNB stiftelsen med frist 1. desember.</p> <p>Inkludering – ID eller internasjonal språkdag legges inn som en del av skoleåret i skoleruta i skoletiden.</p>		<p>Vedtaksak: FAU tok dette til orientering</p>
	Eventuelt	Konflikter på skolen		Opplæringsloven 9a

			<p>Hvordan jobber skolen med mobbing på skolen, mobbing på sosiale medier, hvilke oppfølging får voldsoffer og voldsutøver, er det samme oppfølging på skolen og AKS</p> <p>Har skolen en riktig forståelse av personvern reglene / GDPR? Hvordan praktiserer skolen personvernet?</p> <p>Foreldre savner innsikt i prosesser og verktøy/hjelpemidler skolen benytter ved mobbing og vold i skolen.</p> <p>Har FAU innspill til hvordan løse slike forhold? Kan FAU gi innspill på en metode og tiltaksplan?</p>
	Møteplan	Det neste møtet er avtalt til 24. januar 2024	Møtedato tatt til orientering

Oppfølgingsaker

Saksnr.	Tema	Beskrivelse av saken	Saksdok.	Vedtak
05/2023-24	Fokusområder 2023/2024	<ol style="list-style-type: none"> 1. Uteområde/skolegård <ol style="list-style-type: none"> 1.1 Ny større scene + høytaleranlegg 1.2 Pumptrack/skatebolle eller annet som ramme rundt skolegården 2. Kulturskoletilbud etter skoletid/kveld <ol style="list-style-type: none"> 2.1 Må opprette dialog med Kulturskolen så snart som mulig ref. skoleåret 2022/23 		<ol style="list-style-type: none"> 1. Under arbeid 2. Under arbeid

		2.2 Sette opp en prioritert liste over hvilke kulturaktiviteter vi ønsker tilbud på.		
--	--	---	--	--